

# **GCH INVEST ApS**

Jessensgade 8, 1  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Glenn Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GCH INVEST ApS  
                                 Jessensgade 8, 1  
                                 8700 Horsens  
  
                                 Telefonnummer: 25295313  
  
                                 CVR-nr:            30587839  
                                 Regnskabsår:    01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**      Danske Bank  
                                 Jessensgade 1  
                                 8700 Horsens  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 78 tkr. med 164 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		77.608	164.008
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>77.608</b>	<b>164.008</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>77.608</b>	<b>164.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		77.608	164.008
<b>I alt .....</b>		<b>77.608</b>	<b>164.008</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.028.752	1.024.144
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.028.752</b>	<b>1.024.144</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.028.752</b>	<b>1.024.144</b>
Likvide beholdninger .....		827	827
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>827</b>	<b>827</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.029.579</b>	<b>1.024.971</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		776.127	698.519
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>901.127</b>	<b>823.519</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		128.452	201.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.452</b>	<b>201.452</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.452</b>	<b>201.452</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.029.579</b>	<b>1.024.971</b>

# Noter

**1. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	596775
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>596375</b>
Nettoopskrivninger primo	427769
Andel i årets resultat jf. note	77608
Udloddet udbytte	-73000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>432377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1028752</b>

**Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Holmboes Allé 12, Horsens	14,29%	7201261	964119